2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                     № 185
«26» декабря 2024	              с. Анастасиевка

«О признании утратившим силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.12.2022 № 129 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», при продаже таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, , руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 (ред. от 29.05.2024), решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.04.2023 № 85 «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Анастасиевского сельском поселении», Администрация Анастасиевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.12.2022 № 129 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», при продаже таких земельных участков без проведения торгов»;
2) постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 08.12.2024 № 135 «О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.12.2022 № 129».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Анастасиевского сельского поселения	                                      Н.Д.Аттарова